1

市级机关各直属党组织：

2019 年，市级机关各级党组织坚持以习近平新时代中国特

色社会主义思想为指导，认真落实习近平总书记“三个表率、一

个模范”要求，按照市委对机关党建工作的部署，坚持围绕中心、

建设队伍、服务群众，紧扣“双争”目标，以品牌创建引领机关融

合党建实践，不断提高工作的针对性和实效性，有效推动机关党

建与中心工作、职能业务工作的深度融合、相互促进，在打好“三

大攻坚战”、服务企业百日行、服务项目建设、走帮服等重点任

务中，生动展示了党建服务品牌的魅力，为推动高质量发展发挥

了重要作用。根据《市级机关服务品牌建设指导办法》（通委机

〔2015〕33 号）、《市级机关融合党建服务名牌创建指导办法》（通

委机〔2019〕19 号），经研究，推荐产生了 2019 年度市级机关“十

中共南通市委市级机关工作委员会

通委机〔2019〕40号

2

佳”党建服务品牌、优秀党建服务品牌和 2017-2019 年度市级机

关融合党建服务名牌，现予以通报（名单附后）。

希望市级机关各级党组织高举习近平新时代中国特色社会

主义思想伟大旗帜，认真总结近几年来机关党建服务品牌创建工

作，发扬成绩，学习先进，进一步提升品牌质量、提高服务标准、

扩大创建影响，深入推进机关融合党建实践，切实提高机关党建

工作成效，为建设强富美高新南通作出更大贡献。

附件：

1.2019 年度市级机关十佳党建服务品牌和优秀党建服务品

牌名单

2.2017-2019 年度市级机关融合党建服务名牌名单

中共南通市委市级机关工作委员会

2019 年 9 月 3 日

抄送：市委，市委党建工作领导小组

中共南通市委市级机关工作委员会办公室            2019年9月3日印发

3

附件 1

2019

一、2019 年度市级机关十佳党建服务品牌

市公安局“警民 E 家”

市自然资源和规划局“国土保姆 绘通自然”

市教育局“优教惠学”

市委组织部“江海先锋”

市民政局“亲民善政”

市发展和改革委员会“聚力谋远”

市委办公室“忠诚枢纽”

市财政局“精业阜财”

市工业和信息化局“工信 E 通”

市审计局“审计护航”

二、2019 年度市级机关优秀党建服务品牌（24 个）

市委宣传部“成风化人 聚力江海”

市市场监督管理局“市监护企”

市生态环境局“江海绿盾”

市人民检察院“检@正义”

市信访局“信访驿站”

市纪律检查委员会、市监察委员会“江海执纪卫士”

4

市机关事务管理局“事卓务臻”

市政协机关“和谐家园”

市政府办公室“服务至上”

市红十字会“博爱家园”

市人大机关“南通人大·„四心四同‟”

市商务局“效能商务 365”

市地方金融监督管理局“融金惠通”

市农业农村局“绿润通农”

市委老干部局“情暖桑榆”

共青团南通市委员会“青春„通‟行”

市妇女联合会“巾帼港湾”

市卫生健康委员会“健康护航”

市委机构编制委员会办公室“精编通政”

市政府国有资产监督管理委员会“国企之家”

市人民防空办公室“护民蓝盾”

长江航运公安局南通分局“长安长江 金盾护航”

市委政法委员会“守护公正 情暖百姓”

市水利局“善水利民”

5

附件 2

2017-2019

市税务局“真诚税务”

市城市管理局“诚管通城”

市交通运输局“爱播一路”

市行政审批局“民生政务 百姓之家”

市总工会“工会在身边”

市中级人民法院 “阳光天平”